cantem audtoritate Apoftolica du.xerit transferendum , pr?.;iicien-

do ipfum didlae Ecclefix Ciceftrenli in Epifcopum & Pfftorem,

Diledto Nobis in Chrifto Edvjardo Menevenfi Elecio cadem au-

dloritate providerit^iplumque didt^B Eccleiix Menevenli pr.cfece-

rit in Epilcopum & Paftorem , licut per Lireras Bull.-tas ipfius

Domini Summi Pontificis nobis inde diredtas nobis ccnftat

,

Nos,
Pro eo quod idcm Eleffus omnibus & fingulis verbis,Nobis &

Coron-cB noftrx prsejudicialibus, in didtis Literis Bul!atis conren-

tis, corain nobis palam & exprel^e rcnunciavit, &: Gratise noftrae

humiliter fe fubmilit , volentes cum eo in hac parte agere gira-

tiose
5

. Cepimiis Fidelitatem ipfnis Eleiii , & Temporalia EpifcopatCis

illius, prout moris eft, Reitituimus eidem;

Et ideo vobis mandamus quod eidem Edwardo, tanquim Epi-
fcopo & Domino veftro, in omnibus qu^ ad Epifcopatum pra:-

didtum pertinent , Litendentes fitis &c Relpondentes
, prout dece:.

In cujua, &c.
Tcfte Rege apud Otford, fecundo die Augufti.

Fer Breve de Privaio Sigillo.

De Confirmdtione TraEiatuum cum Imperatore.

. pv D EX Univerfis & fingulis,ad quorum Notitias praefetltes Li-
"" ^^ ters pcrvenerint, Salutem.

~jt^'^^°
Cum quidam Tradlatus perpetu^x Pacis & Amicitiarum inter,

^"g'* bon« MemoritC} Dominum Henricum nuper Regem Anglia d^
— ' Framia Pacrem noftrum CharinTnnum nuperimc deftindtum , &
J''o'^"

" Sacratiflimum Principein Maxtinilianum , tunc 'Rom&norum Regem,

„
'

' mmc \ad Imperatorem Eleilum, Fr.itrem & Confm^uineum no-
'"*

ftrum ,
pev Oratores fuos , hincinde fufficienter audtorizatos , in

Anwerpia, vicefmo dic menfis yuiiii , Anno Domini millefmo

quingcntejimo fci/ndo initus, factus & conclufus fuerit,

* XITT
* '^'"

P°'^'^^ f^"^ eoidem Regc,>, per fuas fcparatas & diftindtas

Univerfis & fingulis,ad quorum Notitias prxfentes Literae per- AnPi D.
vznmvx, Cornelius de Bergys Aurei Velleris , Miles DominusTem- -lyop.

poralis de Mdyn & Zcnenberghe &c. Marelcailus IlluftrilTimi Hrn. 8.

Principis Domini Pbilippi Archiducis Auftriit
.,
Heiiricus de Wit~

tam Miies Aurei Velleris Dominus Temporalis de Berfell Gaber-
nator Domini Caroli Dncis Luxemh. e^c. Judocus Prant Miles,
Dominus Temporalis de Blaefnelt, Ambaffiatores, Procuratores

,

Oratores,& Commiflarii in hac parte Sacratiffimi & Invidtiflfimi

Priitcipis Maxiimliani Romanornin Regis femper Augufti , Salutem.
Sciatis quod nos,

Pro didto Sacratilfimo Rege Romanorum , fuifque Hseredibus &
Succeflbribus , atque ejus & eorum nomine, audtoritate nobis ab
eodem Rege per Literas fuas Patentes commifla